
 

 

 

 

 

 

Bières au fût 
- Diekirch Pils 25cl 

- Diekirch Pils 50cl 

- Chouffe 33cl 

- Liefmans fruitesse 25cl (En été) 

- N’Ice chouffe 33cl (En hiver) 

Bières spéciales 
- Leffe brune ou blonde (33cl) 

- Hoegaarden blanche (25cl) 

- Hoegaarden rosée (25cl) 

- Rochefort (33cl) 

- Tripel Karmeliet (33cl) 

- Duvel (33cl) 

- Cherry Chouffe rouge (33cl) 

- Orval (33cl) 

- Diekirch Grand Cru (33cl) 

- Leffe 0% alcool (33cl) 

Softs Drinks 
- Coca-cola 

- Coca-cola light ou zero 

- Sprite 

- Fanta orange 

- Fuze tea lemon pétillant 

- Fuze tea pêche 

- Schweppes tonic 

- Schweppes agrum’ 

- Schweppes bitter lemon 

- Canada Dry 

- Cécémel 

Eaux 
- Eau plate ou gazeuse (33cl) O-original 

- Eau plate ou gazeuse (75cl) O-original 

- Rosport blue (20cl) 

- Viva (20cl) 

Jus de fruits 
Jus de fruits frais pressés 

- Orange  

- Citron 

Minute Maid 

- Orange                    - Multi-vitamines          

- Pomme                  - Tomate 

- Multi-vitamines 

 

 

 
2,90 € 

5,80 € 

3,90 € 

3,50 € 

4,20€ 

 
4,00 € 

3,00 € 

3,00 € 

4,30 € 

4,30 € 

4,30 € 

4,20 € 

5,20 € 

3,70 € 

4,00 € 

 
2,70 € 

2,70 € 

2,70 € 

2,70 € 

2,80 € 

2,80 € 

2,90 € 

2,90 € 

2,90 € 

2,80 € 

2,80 € 

 
3,10 € 

7,00 € 

2,80 € 

2,80 € 

 
4,90 € 

 

 

 

2,90 € 

 

 

 

 

Apéritifs 
Apéritif maison 

Apéritif sans alcool 

Crodino 

Verre de vin (blanc-rosé-rouge) 

Verre de vin blanc de Moselle 

Verre de muscat moelleux 

Coupe de Crémant de Moselle 

Coupe de Champagne 

Kir Royal 

Kir 

Martini (blanc ou rouge) 

Porto (blanc ou rouge) 

Pineau Des Charentes, Sherry dry 

Ricard 

Cynar 

Campari 

Pisang, Safari, Passoa 

Picon nature 

Picon (vin blanc ou bière) 

J&B, Jack Daniel’s 

Baccardi Rhum 

Gin Gordon, Vodka Eristoff 

Cocktails 
Mojito 

Mojito Royal 

Mojito sans alcool 

Cuba Libre  

Aperol Spritz 

Hugo 

Avernito 

Gins 
- Gin Gingembre :  

Gin Hendrick’s+Fever Tree Ginger Beer 

+fleur d’hibiscus+baies de genévrier+ 

pétales de gingembre confits 

- Gin Méditérranéen : 

Gin Mare+ 

Fever Tree Tonic Mediterranean Water 

+baies roses+baies de genévrier 

+romarin+tomate cerise 

 

 

 

 
7,00 € 

6,00 € 

4,00 € 

4,10 € 

5,50 € 

5,50 € 

6,50 € 

11,50 € 

8,60 € 

4,80 € 

4,90 € 

4,60 € 

4,60 € 

5,10 € 

5,10 € 

5,10 € 

5,10 € 

5,10 € 

6,00 € 

6,00 € 

6,00 € 

6,00 € 

 
9,00 € 

11,00 € 

6,00 € 

8,50 € 

7,50 € 

7,50 € 

9,50 € 

 
13,00 € 

 

 

 

15,00 € 

CARTE BOISSONS 


